



Emisor:
KARLA ANGELICA MALDONADO ZAMUDIO
MAZK910403BW6
JUAN JOSE BAEZ 500 Nueva Francisco I Madero, CP:
42070, Pachuca de Soto, HIDALGO, México
Lugar de Expedición: 42070 HIDALGO
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales
Tel: 7712098785
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-
TEPEJI
UTT910731PE1
Avenida Universidad Tecnológica 100 EL 61, El
Carmen, CP: 42830, TULA DE ALLENDE,
HIDALGO, MEXICO
Código postal: 42830
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
a19ab9b3-d920-42ff-a21d-e929a9004736
Exportacion:
01 - No aplica

Fecha / Hora de Emisión:
31/12/2024 - 14:58:26

No. de Certificado Digital:
000010000000701889276

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
22101528	10	H87 - Pieza	Diablo de aluminio Truper LLX-10L <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$54,483.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$8,717.30	\$5,448.31	\$54,483.10
30191501	5	H87 - Pieza	Escalera de 2mts de altura de Aluminio - 8' <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$31,010.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$4,961.62	\$6,202.02	\$31,010.10
30191501	5	H87 - Pieza	Escalera Plegables De Acero Con 3 Peldaños Taburete <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,935.75, Tasa: 0.160000, Importe: \$629.72	\$787.15	\$3,935.75
27112841	10	H87 - Pieza	Maletín brocas y cinceles <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$5,986.50, Tasa: 0.160000, Importe: \$957.84	\$598.65	\$5,986.50
27112151	10	H87 - Pieza	Pinza pelacable her-045, coaxial, utp, azul <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,715.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$274.40	\$171.50	\$1,715.00
27112125	10	H87 - Pieza	Pinza Pretul, ppc-6p, pinza de punta y corte en acero al carbono de 6". <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$693.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$110.90	\$69.31	\$693.10
41111819	10	H87 - Pieza	Probador de cables de red, rj-11/rj-45, 4 leds, intellinet <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,614.20, Tasa: 0.160000, Importe: \$418.27	\$261.42	\$2,614.20
23101502	5	H87 - Pieza	Taladro industrial 3/8 " <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$7,490.60, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,198.50	\$1,498.12	\$7,490.60
23101502	5	H87 - Pieza	Taladro inalámbrico 1/2" 20 V Truper MAX <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,667.50, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,386.80	\$1,733.50	\$8,667.50
27112836	5	H87 - Pieza	Juego de 11 brocas para metal y concreto en estuche <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,290.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$206.42	\$258.02	\$1,290.10

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

23101506	3	H87 - Pieza	Esmeriladora angular 4-1/2" 950 W, ERGO-PRO, Truper <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,500.89, Tasa: 0.160000, Importe: \$400.14	\$833.63	\$2,500.89
27111728	10	H87 - Pieza	Juego De Desarmadores De 8 Piezas Mango De Pvc Pretul 20213 <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,385.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$381.60	\$238.50	\$2,385.00
47121604	20	H87 - Pieza	Aspiradora Seco Mojado Uso Rudo 22 Litros Koblenz Color Grafito/Verde <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$35,962.40, Tasa: 0.160000, Importe: \$5,753.98	\$1,798.12	\$35,962.40
41113630	7	H87 - Pieza	Multímetro digital, autor rango con detector de voltaje <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,386.28, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,341.80	\$1,198.04	\$8,386.28
23101502	4	H87 - Pieza	Rotomartillo electroneumático Bosch Bulldog Xtreme 11255VSR con 960w de potencia <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$19,594.16, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,135.07	\$4,898.54	\$19,594.16
43222643	8	H87 - Pieza	PROBADOR DE CABLES DE RED HER-600, STEREN <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,189.44, Tasa: 0.160000, Importe: \$510.31	\$398.68	\$3,189.44
25181600	10	H87 - Pieza	Kit de indicador de presión automotriz <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$7,484.10, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,197.46	\$748.41	\$7,484.10

Subtotal: \$197,388.22

IVA 16%: \$31,582.13

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 35/100 MXN

Total: \$228,970.35

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido



Fecha / Hora de Certificación:
31/12/2024 - 14:58:26

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000509846663

RFC del PAC:
LSO1306189R5

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]a19ab9b3-d920-42ff-a21d-e929a9004736[2024-12-31T14:58:26]LSO1306189R5[RiBvRRBzEpyMn6f+EEshfUlp8NhwYTBk0kGWu6lD2y6c3Nmki0HG9EXXfD7L2W022x0S0PD+yAENfKnDblsRV6zDmWzTETqiz6OZ8PLar4xDRDCXU5yTp4j]jszucuz5CS5xSyf8hue0L3sRcG2N8PaG07CDIYn8qhUt/f+j6N+2HtsHI9cE+3AWJdF1gila75CinI15uPEyMCI7VHQf+QIEWTuvjeciSlii9BtbO/vdnyhv0A/2nZSuo2VfWR2mW55Hg/tbl5WrxTjYUNlJhQnKxLgXefVrT4CU/qmJ+sFlqjgOP+aGt0klWlyJwOloFUqNX+GXnv2xGHksZZvkQ==[000010000000509846663]]

Sello Digital del CFDI
RiBvRRBzEpyMn6f+EEshfUlp8NhwYTBk0kGWu6lD2y6c3Nmki0HG9EXXfD7L2W022x0S0PD+yAENfKnDblsRV6zDmWzTETqiz6OZ8PLar4xDRDCXU5yTp4j]jszucuz5CS5xSyf8hue0L3sRcG2N8PaG07CDIYn8qhUt/f+j6N+2HtsHI9cE+3AWJdF1gila75CinI15uPEyMCI7VHQf+QIEWTuvjeciSlii9BtbO/vdnyhv0A/2nZSuo2VfWR2mW55Hg/tbl5WrxTjYUNlJhQnKxLgXefVrT4CU/qmJ+sFlqjgOP+aGt0klWlyJwOloFUqNX+GXnv2xGHksZZvkQ==

Sello Digital del SAT
FBA9HII25+GihpYmbhi039EpLiQLshsUIAKW+JbXV93T0vRYaLYjHLSdD+Q1QKmbaHMSB8mx644+VsoTQt0Ko5S16ZGQZzUv0zUEV6r3L8oHzcZMC5pP62CQz2VLCk4qwsYwylwMOaiDQa/w0u8epi4y4xYr9XC3rp+SpX1xH6bHBqDz7400XqqlO5Pte9MUT9XO+OdrogJ8hrSYqPn7lBwSLfDLpAskvrTrZx5dfIP0sl8LkPTSjYjcs3jLETE/9bhtPmYlyPLfaj9ly9F8vL2geVE80cuL7EeeGUEPvD0QRc+ggQLxjheSGAZ4PYZkMMW2NnJmVr9LwqZC9RNsQ==